

شرکتهای برتر حوزه فین تک و تامین مالی استارت‌آپی ایران گردهم می آیند؛

## تبریز میزبان اولین همایش تخصصی فینو کام



است که قطعاً جمع‌آوری ایده‌های نوین استارت‌آپی‌ها با همگام و همراه شدن شرکت‌های تامین مالی گامی بلند در راستای ارتقای سطح محصولات و خدمات حوزه‌های مختلف فین تک در ایران خواهد بود. وی اضافه کرد: محورهای این همایش تخصصی

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: همایش فینو کام FINOCOM ۲۰۲۳ به‌عنوان مهم‌ترین رویداد سراسری و منطقه‌ای در حوزه فین تک و تامین مالی استارت‌آپی با مشارکت دانشگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای مرتبط ملی و استانی ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در کلانشهر تبریز برگزار می‌شود.

رئیس این همایش در نشست خبری خود با اصحاب رسانه که در آن مجید باقرزاده و احسان عبدی پور به‌عنوان دبیران علمی و اجرایی رویداد نیز حضور داشتند گفت: رسالت اصلی اولین همایش تخصصی فین تک در منطقه شمالغرب کشور با عنوان فینو کام ۲۰۲۳، کمک به پیشبرد پروژه‌های فین تک در کشور، حمایت از گسترش فعالیت‌های تحقیق و توسعه علمی در حوزه‌های مختلف صنعت فین تک و ایجاد زمینه‌های مناسب برای تعاملات بهینه شرکت‌های تامین مالی و سکوی‌های تامین مالی جمعی، استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران داوطلب سرمایه‌گذاران فرشته سرمایه‌گذاران خطرپذیر جلب مشارکت‌های مرکز رشد با شتابدهنده‌ها و نهایتاً جذب مشارکت‌های حداکثری بانک‌ها جهت ارائه ابزارهای شرکتی‌های برتر و فعال در اکوسیستم فین تک است. "حامد حافظی" افزود: فینو کام ۲۰۲۳ که به‌همت دانشگاه تبریز و مرکز نوآوری این دانشگاه و همکاری شرکت آل سات پرداخت برگزار می‌شود بر این باور

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد؛

## آذربایجان شرقی آماده افتتاح پروژه‌های نیمه تمام برنامه چهارم توسعه



کرد: امدادگران هلال احمر آذربایجان شرقی قبیل از تیم‌های آنکارا و استانبول به‌منطقه اصلاحیه رسیده بودند.

وی یادآور شد: علیرغم تبلیغات منفی، تنها کشور خارجی بودیم که در ترکیه از امدادگران زن استفاده کردیم و زنان هلالی در صحنه‌های حساس نقش آفرینی نمودند.

منجمنج با بیان اینکه در سال گذشته ۱۱ بیمارستان در مناطق محروم مستقر کرده‌ام افزود: هر هفته یک بیمارستان صحرایی و یک کاروان سلامت در حومه تبریز برگزار خواهیم کرد و مهم‌ترین کاروان سلامت در شهرستان کلبر با استقرار ۲۵ بونیت دندانپزشکی برپا خواهد شد. وی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر متولی امور جوانان در زمینه آموزش همگانی، توسعه فرهنگ خدمت داوطلبانه و بشردوستانه و اوقات فراغت است اظهار داشت: جمعیت جوانان هلال احمر از ۲۰ هزار نفر

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی گفت: ۷ پروژه عمرانی ناتمام که از برنامه چهارم توسعه نیمه‌کاره‌ها شده بود با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان در طول سال ۱۴۰۱ تکمیل شده که در هفته هلال احمر در حضور رئیس جمهوری به صورت ویدئوکنفرانس و همزمان با کل کشور افتتاح خواهد شد.

"حمید منجم" در آستانه هفته هلال احمر در جمع اصحاب رسانه‌های آذربایجان شرقی با تقدیر ویژه از امام جمعه تبریز در حمایت از جمعیت هلال احمر استان افزود: شاید برخی مدیران مصلحت‌نمی‌بینند حمایت بزرگ و معنوی ویژه نماینده ولی فقیه در استان را اظهار کنند اما ما با افتخار از ظرفیت و جایگاه ویژه ایشان برای رفع برخی موانع و مشکلات بهره‌مند شده‌ایم.

وی با بیان اینکه ۷ پروژه عمرانی ناتمام که از برنامه چهارم توسعه نیمه‌کاره‌ها شده بود آماده افتتاح است ادامه داد: پایگاه‌های امداد و نجات صوفیان، سنوج، کلبر، جلفا و انبارهای امدادی تسوج، آذرشهر و ملکان با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان در طول سال ۱۴۰۱ تکمیل شده که در هفته هلال احمر افتتاح خواهد شد.

منجم اضافه کرد: تعداد ۸ پایگاه امداد و نجات در مناطق مختلف و صعب‌العبور آذربایجان شرقی مکان‌یابی و طراحی شده‌اند که می‌تواند عملیات اجرایی حداقل ۴ پایگاه در سال جاری انجام شود که در این زمینه نیازمند حمایت دولت و مجلس هستیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با بیان اینکه جمعیت هلال احمر ایران تنها تیم خارجی حاضر در اصلاحیه ترکیه بود که اداره افاذ با اعتماد کامل، مجوز امداد و نجات مستقل برای آن صادر کرده بود تاکید

## کارگر باید به خط تولید روی آورد نه تاکسی اینترنتی

یک مقام مسئول کارگری معتقد است: تعیین دستمزد باید به‌گونه‌ای باشد که به‌رواق تولید بینجامد و کارگر به‌جای کار در تاکسی اینترنتی انگیزه کار در خط تولید را پیدا کند.

علی‌اصلاحی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ناگذاری‌های شار سال‌های گذشته، اگر به کلیات نظام و شعارهای هر سال که مقام معظم رهبری ابلاغ و تعیین می‌فرمایند به شکل شایسته عمل شود، با مشکلات اقتصادی در بخش‌های صنعتی و تولیدی مواجه نمی‌شویم. عضو کانون عالی شوراها اسلامی کار با بیان اینکه شعار سال چشم‌انداز یک‌ساله کشور را در بخش‌های مختلف ترسیم می‌کند، افزود: باید سیاست‌ها و تصمیم‌گیری‌ها به سمت و سوی مهار کردن تورم و کنترل قیمت‌ها در بازار و همزمان افزایش تولید حرکت کند. اصلاحی دستمزد را در انگیزه نیروی کار برای تولید با کیفیت موثر خواند و با اشاره به سهم دستمزد در قیمت تمام‌شده اظهار کرد: بر اساس محاسبات و آمارها دستمزد در قیمت تمام‌شده سهم پایینی دارد و در ایجاد تورم چندان تاثیرگذار نیست. اگر کیفیت دستمزد تورم‌زاست چرا افزایش نرخ کرابه‌ها و تعرفه‌ها موجب ایجاد تورم نیست؟ این مقام مسئول کارگری افزود: سال گذشته اعلام شد که افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد باعث تحمیل تورم به اقتصاد شده است و بلافاصله شایعاتی مبنی بر اخراج نیروهای کار شنیده شد اما شکر خدا نه تنها هیچ کارگری اخراج و بیکار نشد بلکه خطوط تولید با انگیزه نیروی کار رونق بیشتری گرفت. وی ادامه داد: همان‌سال با وجود افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران، بسیاری از شهرک‌های صنعتی به دنبال جذب نیروی کار بودند. حتی در بنرها اعلام کرده بودند که دستمزدی بالاتر از حقوق مصوب وزارت کار با حق سربورس و سلف به کارگران پرداخت می‌کنند اما تعداد افرادی که مراجعه کردند، انگشت شمار بود و کارفرمایان نیروی مورد نیاز خود را نتوانستند جذب کنند. عضو کانون عالی شوراها اسلامی کار در پایان با بیان اینکه تعیین دستمزد باید به‌گونه‌ای باشد که به رونق تولید بینجامد نه ضد آن، اظهار کرد: کارگر باید انگیزه کار در خط تولید را داشته باشد تا به کار در تاکسی اینترنتی روی نیاورد. اگر توصیه‌های مقام معظم رهبری را هر سال‌انطور که باید، اجرا می‌کردیم، امروز حداقل دستمزد کارگران به بالای ۱۰ میلیون تومان می‌رسید و فاصله‌اش با سید هزینه معیشت کمتر می‌شد.



## رشد ۱۸۴ درصدی صدور گواهینامه‌های مهارتی



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در سال گذشته برای دو میلیون و ۱۲۶ هزار نفر گواهینامه مهارتی صادر، تمدید یا تعویض شده که در مقایسه با سال قبل از آن ۱۸۴ درصد رشد داشته است.

غلامحسین حسینی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های پیش‌بینی شده سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: یکی از برنامه‌های ما این است که امسال برای یک میلیون و ۵۸۲ هزار نفر گواهینامه مهارتی جدید صادر، تمدید یا تعویض داشته باشیم که پیش‌بینی کرده‌ایم نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته باشد.

وی افزود: در راستای افزایش تولید و بهره‌وری نیروی کار، تامین نیروی کار ماهر، مهارت‌افزایی شاغلان بازار کار و کارگران صنایع و واحدهای صنعتی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون دو میلیون و ۶۳۴ هزار نفر مورد سنجش مهارت قرار گرفتند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲۰ درصد رشد داشته است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نظام سنجش مهارت را داریم که در قالب آزمون‌های عملی و نظری دنبال می‌شود و از مجموع دو میلیون و ۶۳۴ هزار نفری که مورد سنجش مهارت واقع شدند، حدود دو میلیون و ۱۲۶ هزار نفر موفق به دریافت گواهینامه مهارتی شده یا گواهینامه‌های مهارتی آنها تمدید یا تعویض شده است که در این بخش نیز عملکرد ما رشد ۱۸۴ درصدی را نشان می‌دهد.

حسینی‌نیا تصریح کرد: برنامه ما برای سال جدید این است که یک میلیون و ۷۷۲ هزار نفر مورد سنجش مهارت قرار گرفته و از آزمون‌های مهارتی بهره‌مند شوند.

وی همچنین به آموزش مهارتی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اشاره کرد و گفت: سال گذشته به ۱۶۰ هزار و ۸۷۴ نفر از نفرات کارکنان وظیفه نیروهای مسلح آموزش مهارتی ارائه شده که ۳۴ درصد رشد نسبت به سال ۱۴۰۰ داشته است. البته امسال این آمار افزایش خواهد داشت، همچنین ۲۵۰۰ نفر از نیروهای پاپور از طریق سازمان فنی حرفه‌ای دوره‌های آموزشی را گذراندند تا به‌عنوان مربی در کارگاه‌های یادگاران‌ها به افراد آموزش دهند.

## میز خدمت شهرداری تبریز در مصی امام خمینی (ره) برگزار شد



عصر آزادی: میز خدمت شهرداری تبریز پیش از ظهر امروز با حضور شهردار تبریز، معاونان و شهرداران مناطق و مدیران شهرداری در مصی اعظم حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار شهردار تبریز به همراه کلیه معاونان و شهرداران مناطق دهگانه و مدیران سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری تبریز پیش از ظهر روز جمعه در میز خدمت مصی امام خمینی (ره) حاضر شدند. با استقرار میز خدمت توسط شهرداری تبریز در مصی اعظم امام خمینی (ره)، شهردار تبریز، معاونان شهردار و شهرداران مناطق دهگانه با شهروندان دیدار کرده و نسبت به حل مشکلات و خواسته‌های آنها اقدام کردند. یعقوب هوشیار شهردار تبریز روزهای دوشنبه هر هفته به صورت رودرو با شهروندان دیدار کرده و به مشکلات آنها رسیدگی می‌کند. شهردار تبریز همچنین در قالب قرار خدمت هر هفته با ساکنان مناطق مختلف تبریز دیدار می‌کند. شهرداران مناطق دهگانه تبریز نیز علاوه بر این دیدارها، هر هفته میزبان همشهریان در محل کار خود هستند.

## خرید تضمینی گندم به یک میلیون تن رسید

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید تضمینی یک میلیون تن گندم خیر داد و گفت: خرید تضمینی گندم از آغاز سال جاری تاکنون در مقایسه با بازه زمانی مشابه سال گذشته ۲۲ درصدی رشد داشته است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت بازرگانی دولتی ایران، سیدسعید راد، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با تاکید بر این‌که خرید تضمینی گندم هم‌اکنون در ۷ استان گرمسیر کشور در جریان است، گفت: امسال میزان تحویل گندم توسط کشاورزان به مراکز خرید تضمینی نسبت به سال گذشته در همین زمان که ۷۵۹ هزار تن بود، ۳۲ درصد رشد دارد. وی با اعلام این‌که در استان خوزستان به‌عنوان بزرگ‌ترین استان تولیدکننده گندم کشور تا صبح ۶۲۳ اردیبهشت، ۱۳ اردیبهشت، گندم خریداری شده است، گفت: استان‌های کرمان با خرید تضمینی ۱۱۷ هزار تن، فارس با ۸۵ هزار تن و بوشهر با ۸۳ هزار تن گندم، پس از استان خوزستان در رتبه‌های بعدی خرید گندم قرار دارند. معاون وزیر جهاد کشاورزی در پایان با تاکید بر این‌که همزمان با خرید تضمینی گندم، خرید نانه‌های روغنی کلزنا نیز از کشاورزان در جریان است، خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۳ هزار تن از این محصول در ۷ استان جنوب کشور خریداری شده که استان خوزستان با خرید تضمینی ۲۴ هزار تن کلزا در خرید این محصول نیز پیشواز است.

## آینده کشاورزی در گرو آموزش است

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: اگر بخواهیم به امنیت غذایی پایدار دست یابیم لازم است بهره‌بردار از دانش، علم و فناوری کافی برخوردار باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، سیدمحبتی‌خیام‌نقوی، رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی درباره دانش‌بنیان شدن بخش کشاورزی گفت: این سازمان متولی اصلی هدایت ظرفیت‌های کشور به سوی دانش‌بنیان کردن بخش کشاورزی است.

ظرفیت دانش‌بنیان‌ها در خدمات رسانی به بخش کشاورزی سرعت یابد و مهمترین مؤلفه برای دستیابی به اقتصاد دانش‌بنیان به‌ویژه حوزه دانش‌بنیان شدن کشاورزی نیروی انسانی است. وی با بیان این‌که مجموعه کم‌نظیری از حیث برخورداری نیروی انسانی توانمند در بخش سازمان تحقیقات وجود دارد، گفت: وجود دو هزار عضو هیات علمی سرمایه‌بزرگی است که لازم است از این ظرفیت مهم استفاده شود. همچنین برنامه‌ریزی برای آموزش ۷۰ هزار نیرو در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و آموزش کارکنان برای مأموریت در بخش‌های مختلف وظیفه آموزش و ترویج است.

رئیس سازمان تات، توجه به بهره‌بردار را در آموزش کشاورزی برای دانش‌بنیان شدن مورد اشاره قرار داد و افزود: اگر بخواهیم به امنیت غذایی پایدار دست یابیم لازم است بهره‌بردار از دانش، علم و فناوری کافی برخوردار باشد و این رسالتی است که آموزش و ترویج باید انجام دهد.

## امکان ورود به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت فراهم شد

به منظور تسهیل دسترسی کلیه کاربران و متقاضیان خدمات الکترونیکی هوشمند، امکان ورود به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند فراهم شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز نتا)، آرش عسکری مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اعلام کرد: با توجه به ارتباط برقرار شده با سازمان فناوری اطلاعات ایران، زمین پس کلیه کاربران سامانه ستاد چه آنهایی که تا کنون در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام نموده‌اند و چه آنهایی که تاکنون در سامانه ثبت نام نکرده‌اند، می‌توانند از طریق درگاه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی HTTPS://SSO.MY.GOV.IR/LOGIN در سامانه وارد شوند.

عسکری افزود: بر اساس کنترلی که بر روی شماره ملی افراد صورت می‌گیرد، کاربرانی که در سامانه ثبت نام نموده‌اند، به‌قسمت انتخاب سامانه و نقش خود هدایت می‌شوند و کاربرانی که تاکنون ثبت نام نکرده‌اند، وارد سامانه می‌شوند و لازم است بر اساس نقشی که می‌خواهند در سامانه داشته‌باشند، عم از تأمین کننده، مناقسه‌گر و یا مزایده‌گر، نسبت به تکمیل اطلاعات مربوطه در پروفایل خود اقدام نمایند. پس از تکمیل پروفایل هر بخش، با توجه به اینکه در برخی معاملات درج‌امضای الکترونیکی الزامی است، لازم است کاربران نسبت به دریافت توکن (گواهی امضای الکترونیکی) اقدام نمایند. خاطرنشان می‌شود، راهنمای دریافت توکن در بخش آموزش سامانه ستاد موجود می‌باشد و همکاران مرکز تماس سامانه به شماره سراسری ۱۴۵۶ نیز آماده ارائه راهنمایی‌های لازم می‌باشند

## آگهی عمومی ارزیابی کیفی

اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۸۸۸۹۶۱۵۳ یا ۸۳۳۰۷۵۷۹۶  
تماس حاصل نمایند.  
۳- سایر شرایط مناقسه:  
حضور شرکتی‌هایی که صلاحیت فنی، امنیتی آنها قبلاً توسط سازمان حراست وزارت نفت تأیید گردیده امکان پذیر می‌باشد.  
نوع و میزان سپرده شرکت در مناقسه متعاقباً از طریق دوتنامه کتبی به مناقسه‌گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.  
آدرس: تهران، میدان ولیعصر (عج)، ابتدای خیابان کریمخان زند، خیابان به‌آفرین، پلاک ۲۷-سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت- طبقه ۳- امور پیمانها  
www.shana.ir  
www.pih.o.ir

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد پروژه حفاظت کاترئیک بیمارستان صنعت نفت خارك را از طریق برگزاری مناقسه عمومی دورمرله ای (پس از انجام ارزیابی کیفی مناقسه گران) از پیمانکاران واجد شرایط خریداری نماید.  
۱- نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی : اسناد ارزیابی کیفی در سایت www.Piho.ir (سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت) قسمت مناقسه و مزایده، جهت تهیه و تکمیل اسناد درج می گردد.  
۲- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی : مناقسه‌گران حداکثر تا ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم، اسناد ارزیابی را تکمیل و بهمهرا مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقسه به آدرس زیر تحویل و در صورت نیاز به هرگونه شناسه آگهی: ۱۴۸۸۴۱۸